[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
17.05.2023                                       пгт. Курагино                                     №27-162-Р
О внесении изменений в решение Курагинского поселкового
Совета депутатов от 24.12.2018 №33-195-Р «О согласовании
границы муниципального образования посёлок Курагино
Курагинского района»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 19 Устава муниципального образования посёлок Курагино, Курагинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 24.12.2018 №33-195-Р «О согласовании границы муниципального образования посёлок Курагино Курагинского района» дополнив решение пунктом 3 следующего содержания:
«3. Согласовать измененную (уточненную) границу смежного муниципального образования Муринский сельсовет Курагинского района по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения измененной (уточнённой) границей муниципального образования посёлок Курагино Курагинского района».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Курагинские новости».
Председатель поселкового                                       Глава поселка Курагино
Совета депутатов
                          Л.И. Моисеенко                                                              С.А. Кнауб